
10679 - MSS
Vestník č. 49/2020 - 28.02.2020

 
OZNÁMENIE O VYHLÁSENÍ VEREJNÉHO OBSTARÁVANIA
 
Druh postupu: Verejná súťaž

Druh zákazky: Služby

ODDIEL I: VEREJNÝ OBSTARÁVATEĽ
I.1)    NÁZOV A ADRESY

Univerzitná nemocnica L. Pasteura Košice
Vnútroštátne identifikačné číslo:  00606707
Rastislavova 43, 041 90 Košice - mestská časť Juh
Kód NUTS: SK042
Slovensko
Kontaktná osoba: Ing. Jana Lesayová
Telefón: +421 556153010
Email: jana.lesayova@unlp.sk
Fax: +421 556153139
Webové sídlo (internetová adresa)
Hlavná adresa(URL): http://www.unlp.sk
Adresa stránky profilu kupujúceho (URL): https://www.uvo.gov.sk/vyhladavanie-profilov/detail/1295

I.3)    KOMUNIKÁCIA
Súťažné dokumenty sú dostupné priamo a úplne bez obmedzení či poplatkov
https://josephine.proebiz.com/sk/tender/6663/summary
Ďalšie informácie
Ďalšie informácie možno získať na:  vyššie uvedené kontaktné miesto/miesta
Ponuky alebo žiadosti o účasť sa musia zasielať elektronicky
Adresa (URL):  https://josephine.proebiz.com/sk/tender/6663/summary

I.4)    DRUH VEREJNÉHO OBSTARÁVATEĽA
Organizácia riadená verejným právom

I.5)    HLAVNÁ ČINNOSŤ
Zdravotníctvo

ODDIEL II: PREDMET
II.1)    ROZSAH VEREJNÉHO OBSTARÁVANIA

II.1.1)    Názov:
Poisťovacie služby
Referenčné číslo: UNLP-2020-01-NZ-VS

II.1.2)    Hlavný kód CPV
66510000-8

II.1.3)    Druh zákazky
Služby

II.1.4)    Stručný opis:
Predmetom zákazky je poskytnutie služieb - Poisťovacích služieb pre poistenie majetku a všeobecnej zodpovednosti za
škodu a pre poistenie zodpovednosti za škodu spôsobenú pri výkone činnosti prevádzkovateľa zdravotníckeho
zariadenia. 
Podrobné vymedzenie predmetu zákazky je uvedené v časti B. Opis predmetu zákazky súťažných podkladov.

II.1.5)    Celková odhadovaná hodnota
327 762,84 EUR bez DPH

II.1.6)    Informácie o častiach
Táto zákazka sa delí na časti:  Áno
Zadajte, koľkokrát sa použije časť II.2:  2
Ponuky možno predkladať na:  všetky časti

II.2)    OPIS
 
Časť: 1

II.2.1)    Názov
Poistenie majetku a všeobecnej zodpovednosti za škodu
Časť č.:  1

II.2.2)    Dodatočné kódy CPV

1/3



66515200-5
II.2.3)    Miesto vykonania

Kód NUTS:
SK042
Hlavné miesto dodania alebo plnenia:
Miestom plnenia predmetu zákazky sú pracoviská Univerzitnej nemocnice L. Pasteura Košice: 
- pracoviská v areáli na Rastislavovej 43, 041 90 Košice a 
- pracoviská v areáli na Tr. SNP 1, 040 11 Košice

II.2.4)    Opis obstarávania:
Popis minimálneho rozsahu poistených rizík a osobitných podmienok je špecifikovaný v návrhu zmluvy (Príloha č. 6.1
súťažných podkladov).

II.2.5)    Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Cena

II.2.6)    Odhadovaná hodnota
152 151,84 EUR bez DPH

II.2.7)    Dĺžka trvania zákazky, rámcovej dohody alebo dynamického nákupného systému
Obdobie:  v mesiacoch (od zadania zákazky)
36
Toto obstarávanie môže byť obnovené:  Nie

II.2.10)Informácie o variantoch
Budú sa akceptovať varianty:  Nie

II.2.13)INFORMÁCIE O FONDOCH EURÓPSKEJ ÚNIE
Obstarávanie sa týka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Európskej únie:  Nie

II.2.14)Doplňujúce informácie:
- Zábezpeka pre Časť I. je stanovená vo výške 3.000 EUR (slovom: tritisíc eur). Formy zloženia zábezpeky sú uvedené
bode 17.2 časti A. Pokyny pre uchádzačov súťažných podkladov. 
- Verejný obstarávateľ umožní obhliadku reprezentatívneho majetku, ktorý je predmetom poistenia záujemcom, ktorí si
telefonicky alebo e-mailom dohodnú presný termín (čas) obhliadky s kontaktnou osobou (bližšie informácie sú uvedené
v súťažných podkladoch).
 
Časť: 2

II.2.1)    Názov
Poistenie zodpovednosti za škodu spôsobenú pri výkone činnosti prevádzkovateľa zdravotníckeho zariadenia 
Časť č.:  2

II.2.2)    Dodatočné kódy CPV
66516500-5

II.2.3)    Miesto vykonania
Kód NUTS:
SK042
Hlavné miesto dodania alebo plnenia:
Miestom plnenia predmetu zákazky sú pracoviská Univerzitnej nemocnice L. Pasteura Košice: 
- pracoviská v areáli na Rastislavovej 43, 041 90 Košice a 
- pracoviská v areáli na Tr. SNP 1, 040 11 Košice

II.2.4)    Opis obstarávania:
Popis minimálneho rozsahu poistených rizík a osobitných podmienok je špecifikovaný v návrhu zmluvy (Príloha č. 6.2
súťažných podkladov).

II.2.5)    Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Cena

II.2.6)    Odhadovaná hodnota
175 611,00 EUR bez DPH

II.2.7)    Dĺžka trvania zákazky, rámcovej dohody alebo dynamického nákupného systému
Obdobie:  v mesiacoch (od zadania zákazky)
36
Toto obstarávanie môže byť obnovené:  Nie

II.2.10)Informácie o variantoch
Budú sa akceptovať varianty:  Nie

II.2.13)INFORMÁCIE O FONDOCH EURÓPSKEJ ÚNIE
Obstarávanie sa týka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Európskej únie:  Nie

II.2.14)Doplňujúce informácie:
Zábezpeka pre Časť II. je stanovená vo výške 3.000 EUR (slovom: tritisíc eur). Formy zloženia zábezpeky sú uvedené
bode 17.2 časti A. Pokyny pre uchádzačov súťažných podkladov.

ODDIEL III: PRÁVNE, EKONOMICKÉ, FINANČNÉ A TECHNICKÉ INFORMÁCIE
III.1)    PODMIENKY ÚČASTI

2/3



III.1.1)Vhodnosť vykonávať profesionálnu činnosť vrátane požiadaviek týkajúcich sa zápisu do živnostenských
alebo obchodných registrov
Zoznam a krátky opis podmienok:  Zoznam a krátky opis podmienok sú stanovené v dokumentoch k obstarávaniu - v
súťažných podkladoch (časť D. Podmienky účasti).

III.1.2)Ekonomické a finančné postavenie
Kritériá výberu sú stanovené v dokumentoch k obstarávaniu

III.1.3)Technická a odborná spôsobilosť
Zoznam a krátky opis kritérií výberu:  Neuplatňuje sa.

III.2)    PODMIENKY TÝKAJÚCE SA ZÁKAZKY
III.2.3)Informácie o pracovníkoch zodpovedných za vykonanie zákazky

ODDIEL IV: POSTUP
IV.1)    DRUH POSTUPU

IV.1.1)    Druh postupu
Verejná súťaž

IV.1.8)    Informácia o dohode o vládnom obstarávaní (GPA)
Na toto obstarávanie sa vzťahuje dohoda o vládnom obstarávaní:  Áno

IV.2)    ADMINISTRATÍVNE INFORMÁCIE
IV.2.2)    Lehota na predkladanie ponúk alebo žiadostí o účasť

Dátum a čas:  27.03.2020 12:00
IV.2.4)    Jazyk (jazyky), v ktorom (ktorých) možno predkladať ponuky alebo žiadosti o účasť

SK
IV.2.6)    Minimálna lehota, počas ktorej sú ponuky uchádzačov viazané

Ponuka musí platiť do: 30.10.2020
IV.2.7)    Podmienky na otváranie ponúk

Dátum a čas:  27.03.2020 13:00
Miesto:  V mieste sídla verejného obstarávateľa (zasadačka na sekretariáte generálneho riaditeľa, I. pavilón).

ODDIEL VI: DOPLNKOVÉ INFORMÁCIE
VI.1)     INFORMÁCIE O OPAKOVANÍ OBSTARÁVANIA

Toto obstarávanie sa bude opakovať:  Nie
VI.2)    INFORMÁCIE O ELEKTRONICKOM RIADENÍ PRÁCE

Bude sa akceptovať elektronická fakturácia
Použijú sa elektronické platby

VI.3)    DOPLŇUJÚCE INFORMÁCIE:
1. Predmetné verejné obstarávanie nie je: zeleným verejným obstarávaním, obstarávaním inovácií ani obstarávaním
zameraným na sociálne aspekty. 
2. Všetky povinne zverejňované dokumenty vrátane súťažných podkladov a vysvetlení zverejní verejný obstarávateľ v
súlade s §64 ods. 4 zákona o verejnom obstarávaní v systéme Josephine na URL adrese:  
https://josephine.proebiz.com/sk/tender/6663/document/list . 
3. Verejný obstarávateľ si vyhradzuje právo neuzatvoriť zmluvu s úspešným uchádzačom v prípade, ak predmetné
verejné obstarávanie nebude písomne schválené zo strany zriaďovateľa verejného obstarávateľa.

VI.4)    POSTUPY PRESKÚMANIA
VI.4.1)    Orgán zodpovedný za preskúmanie

Úrad pre verejné obstarávanie
Ružová dolina 10, P.O.BOX 98, 820 05 Bratislava
Telefón: +421 250264176
Fax: +421 250264219
Internetová adresa (URL): http://www.uvo.gov.sk

VI.4.4)    Útvar, od ktorého možno získať informácie o postupe preskúmania
Úrad pre verejné obstarávanie
Vnútroštátne identifikačné číslo: 31797903
Ružová dolina 10, P.O.BOX 98, 820 05 Bratislava
Telefón: +421 250264176
Fax: +421 250264219
Internetová adresa (URL): http://www.uvo.gov.sk

VI.5)    DÁTUM ODOSLANIA TOHTO OZNÁMENIA:
24.02.2020

3/3


